месяцев со дня публикации объявления по адресу: г. Караганда, район Әлихан 
Бөкейхан, учетный квартал 042, строение 380 ТОО «Хуа Тун (Центральная Азия) 
Кабель»

146. ТОО «BK TECHNOLOGIES», БИН 230840022313, сообщает об уменьшении 
уставного капитала до 317 940 000 (триста семнадцать миллионов девятьсот сорок 
тысяч) тенге. Претензии принимаются в течение одного месяца со дня опубликования 
объявления по адресу: 040800, Алматинская область, г. Қонаев, ул. Индустриальная, 
сооружение 3.

147. ТОО «Жилищно-эксплуатационный участок Эстет», БИН 230740000468, со-
общает о своей реорганизации путем присоединения к нему следующих компаний:

[...]

АО «Западно-Казахстанская Корпорация Строительных Материалов» перед 
Банком по привлекаемому финансированию в сумме 170 000 000 (Сто семь-
десят миллионов) тенге на пополнение оборотных средств, со сроком креди-
тования 36 месяцев, со ставкой вознаграждения в размере 12,6% годовых; в 
сумме 170 000 000 (Сто семьдесят миллионов) тенге на пополнение оборот-
ных средств, со сроком кредитования 36 месяцев, со ставкой вознаграждения 
в размере 20,75% годовых, на всю сумму обязательств АО «Западно-Казах-
станская Корпорация Строительных Материалов» перед Банком и сроком – 
до полного исполнения обязательств АО «Западно-Казахстанская Корпорация